本公司將向聯交所上市委員會申請因認股權證所附認購權獲行使而可能將予
配發及發行之認股權證股份上市及買賣。本公司將不會尋求認股權證於聯交
所或其他證券交易所上市。

認股權證股份之地位

認股權證股份一經發行及繳足，將在各方面與於配發日期之現有已發行股份
具有同等地位。

可轉讓性

記名認股權證可透過任何一般或通用格式或經董事批准之其他格式之轉讓文
據按1,000,000份認股權證之完整倍數轉讓（或倘於轉讓時尚未行使認股權證數
目少於1,000,000份，則為全部但並非部分尚未行使認股權證），惟不得向關連
人士（定義見上市規則）轉讓認股權證。

認股權證之投票權

認股權證持有人不會因彼等為認股權證持有人而擁有任何權利出席本公司之
任何會議或於會上投票。認股權證持有人將無權接受本公司作出之任何分派及╱
或其他證券之要約。

發行認股權證股份之一般授權

行使認股權證所附認購權後發行認股權證股份毋須獲股東批准。

認股權證股份將根據一般授權發行。根據一般授權可予發行之新股份最高數
目為174,799,238股股份。因認股權證所附認購權獲悉數行使而將予配發及發
行之85,000,000股認股權證股份將動用一般授權約48.63%。

於本公佈日期，除建議於行使認股權證所附認購權後發行認股權證股份外，
本公司並無動用一般授權。

– 6 –

發行認股權證之理由及所得款項用途

本集團之主要業務為提供美容及保健服務及銷售護膚及保健產品。

董事會認為，以大幅溢價之認購價發行認股權證將為本公司提供良機，藉以
籌集額外資金滿足未來需要，同時拓展本公司之股東及資本基礎。此外，認
股權證為免息，故將不會對現有股東之持股權構成任何即時攤薄影響。認股
權證認購事項之所得款項淨額約為50,000港元，將用作本集團之一般營運資金。

假設悉數行使認股權證所附認購權，本公司將籌集之淨資金總額（包括認股權
證認購事項所籌集的資金）約為89,300,000港元。行使認股權證所附認購權之所
得款項淨額約為89,300,000港元，將用作本集團之一般營運資金。

假設悉數行使認股權證所附認購權，本公司就每份認股權證之淨價（按認股權
證認購事項及行使認股權證所附認購權之合共所得款項淨額除以認股權證總
數計算）約為1.05港元。

董事亦認為，該等認購協議乃經本公司、認購人A與認購人B公平磋商後按一
般商業條款訂立，而該等認購協議之條款（包括發行價及認購價）就本公司及
其股東之整體利益而言屬公平合理。

股權架構

於本公佈日期，本公司擁有873,996,190股已發行股份。本公司於 (i)本公佈日期；
及 (ii)緊隨悉數行使認股權證所附認購權後（假設有關行使前本公司已發行股
本將不會進一步變更且認購價並無調整）之股權架構如下：

於本公佈日期
緊隨悉數行使認股權證

所附認購權後

股份數目
概約

百分比 (%) 股份數目
概約

百分比 (%)

曾裕（附註） 647,410,190 74.07 647,410,190 67.51
認購人A — — 42,500,000 4.43
認購人B — — 42,500,000 4.43
公眾股東 226,586,000 25.93 226,586,000 23.63

總計 873,996,190 100.00 958,996,190 100.00

– 7 –

附註：

1. 於647,410,190股股份之權益當中，(i) 646,760,190股股份乃由本公司執行董事兼行政總裁曾
裕以全權信託之創辦人身份持有；而 (ii) 650,000股股份則由李守義先生持有。曾裕女士為
李守義先生之配偶，且根據證券及期貨條例被視為於李守義先生被視為或當作擁有權益
之股份中擁有權益。

過去十二個月之集資活動

本公司於截至本公佈日期止過去十二個月內概無進行任何集資活動。

上市規則之涵義

根據上市規則第15.02(1)條，於行使認股權證時將予發行之認股權證股份與於
行使任何其他認購權時將予發行之所有其他股本證券之總數（倘所有該等權
利獲即時行使，而不論該行使是否獲批准），不得超逾本公司於發行認股權證
當時之已發行股本20%。就該限額而言，根據符合上市規則第17章規定之購股
權計劃授出之購股權並不包括在內。於本公佈日期，除 (i)根據本公司購股權
計劃授出之購股權及 (ii)本金額為92,000,000港元之尚未行使可換股票據（「可換
股票據」）（可按其初步轉換價1.05港元（可因合併、分拆或重新分類股份而根據
其項下條文予以調整）轉換為87,619,047股股份）外，概無附有認購權之證券在
外流通及尚未行使。

假設 (i)按認購價1.05港元悉數行使認股權證所附認購權；(ii)按可換股票據之
初步轉換價1.05港元悉數行使可換股票據項下之轉換權；及 (iii)概無進一步發